
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km

3+712 - 12+164 i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+626 - 22+889

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 621 64 49

1.4.8.) Numer faksu: 16 621 48 03

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdjaroslaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Roboty drogowe - zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00037179/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-27 10:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00026147/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00037179/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana terminu składania ofert związana jest ze zmianą treści SWZ - Załącznik Nr 12
Projektowane postanowienia umowy - § 4 usuwa się zapis w brzmieniu: 
5. Wynagrodzenie
Wykonawcy, o którym mowa w § 3 ust. 1, rozliczane będzie nie częściej niż 1 raz na kwartał, na
podstawie faktur VAT wystawianych przez Wykonawcę na kwotę ustaloną w dołączonym do
faktury zestawieniu wartości wykonanych robót sporządzonym przez Wykonawcę narastająco,
pomniejszoną o zsumowane kwoty poprzednio zafakturowane. Dołączone do faktury
zestawienie wartości wykonanych robót musi być sprawdzone i zatwierdzone przez Inspektora.
W przypadku, gdy zapłata dotyczy robót wykonanych przez Podwykonawcę lub dalszego
Podwykonawcę, do faktury VAT należy dołączyć dokumenty o których mowa w § 11 ust. 12
umowy, tj. fakturę obejmującą wynagrodzenie za zakres robót wykonanych przez
Podwykonawcę oraz dowody potwierdzające dokonanie zapłaty całości należnego
wymagalnego wynagrodzenia. - ZGODNIE Z UCHWAŁĄ NR 84/2021 RADY MINISTRÓW w
sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych,
oraz WSTĘPNEJ PROMESY NR 01/2021/9893/POLSKILAD.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Przedmiotowa Inwestycja dofinansowana jest z programu Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych:
1) Wykonawcy zostanie przekazana zaliczka w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia,
zgodnie z § 18 załączonego wzoru umowy, pozostała część wynagrodzenia wypłacona będzie
po zakończeniu realizacji inwestycji,
2) Wykonawca zapewni finansowanie Inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym
Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę z Promesy na zasadach określonych w ust.1
pkt.1powyżej z jednoczesnym zastrzeżeniem, że zapłata wynagrodzenia Wykonawcy w całości
nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia odbioru Inwestycji
przez Zamawiającego po złożeniu faktury .
3) Wykonawca obowiązany jest do przestrzegania przy realizacji niniejszej umowy zasad
określonych w Uchwale Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 w sprawie ustanowienia
rządowego Funduszu Polski Ład, a także
Regulaminu Banku Gospodarstwa Krajowego Rządowego Funduszu Polski Ład; Program
Inwestycji Strategicznych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotowa Inwestycja dofinansowana jest z programu Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych:
1) Wykonawcy zostanie przekazana zaliczka w kwocie nie mniejszej niż 5% wynagrodzenia,
zgodnie z § 17 niniejszej umowy, pozostała część wynagrodzenia wypłacona będzie po
zakończeniu realizacji inwestycji,
2) Wykonawca zapewni finansowanie Inwestycji w części 
niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego na czas poprzedzający wypłatę z Promesy na
zasadach określonych w ust.1 pkt.1powyżej z jednoczesnym zastrzeżeniem, że zapłata
wynagrodzenia Wykonawcy w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00037179/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niż 35 dni od dnia odbioru Inwestycji przez Zamawiającego po złożeniu faktury .
3) Wykonawca obowiązany jest do przestrzegania przy realizacji niniejszej umowy zasad
określonych w Uchwale Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 w sprawie ustanowienia
rządowego Funduszu Polski Ład, a także Regulaminu Banku Gospodarstwa Krajowego
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-03 10:00

Po zmianie: 
2022-02-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-03 10:05

Po zmianie: 
2022-02-07 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-04

Po zmianie: 
2022-03-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00037179/01 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 3+712 - 12+164 i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+626 - 22+889
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 621 64 49
	1.4.8.) Numer faksu: 16 621 48 03
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdjaroslaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00037179/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-27 10:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00026147/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-01-27T12:28:36+0100




